【様式第９号】

「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」

改善報告書
　　年　　月　　日

（所管行政庁）

神戸市長　　あて
認定建築主等　住　所
氏　名
高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律（平成18年法律第91号）第21条の規定に基づく改善命令について、下記のとおり改善が完了したので報告します。

記

	建築物特定施設
	命 令 を 受 け た 内 容
	改 善 し た 内 容

	出入口

	廊下等

	階段

	傾斜路

	エレベーター
その他の昇降機

	便所

	ホテル又は旅館の客室

	敷地内の通路

	駐車場

	標識

	案内設備等

	その他

	※受付欄

	※

備

考

（注）
１．※欄には記入しないでください。
２．受けた命令が建築に関するものについては、おのおの改善した内容について、その部分の改善前及び改善後の写真や図面等を添付してください。

３．受けた命令が維持保全に関するものについては、定期点検の場合は点検の実施結果の報告書、修繕の場合は修繕前と修繕後の写真や図面等を添付してください。